УТВЕРЖДАЮ
Главный врач
КГП на ПХВ «ГП №11»
Жунисова М.А. _____________

20.03.2023г

Объявление о проведении закупа медицинских изделий способом запроса ценовых предложений №12
согласно Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375


 1) Наименование и адрес Заказчика: КГП на ПХВ «Городская поликлиника №11» Управления общественного здоровья города Алматы, г. Алматы, микрорайон Айнабулак-3, ул. Жумабаева,87 

   2) Место, сроки и условия поставки: г. Алматы, микрорайон Айнабулак-3, ул. Жумабаева,87 по заявке Заказчика, в течение года, не более 3 календарных дней после получения заявки от Заказчика.
                                                          
   3) Место представления (приема) документов и окончательный срок подачи ценовых предложений: г.Алматы, микрорайон Айнабулак-3, ул. Жумабаева,87 2-этаж, кабинет 259, до 10:00 часов 27.03.2023г.

  4) Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями:  27.03.2023г., в 11:00        
г. Алматы, микрорайон Айнабулак-3, ул. Жумабаева,87, 2 - этаж, 259 кабинет 

	№ лота
	Международное
непатентованное название закупаемых товаров
	Краткая характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за единицу
	Сумма, выделенная для закупа

	1
	Эритротест-цоликлоны Анти-А
	Эритротест-цоликлоны Анти-А во флаконе по 10 мл № 10.10 мл раствора содержит: активное вещество – антитела моноклональные  анти-а- титр 1:32. В качестве консерванта применяется азид натрия в конечной концентрации 0,1%. Внешний вид: прозрачная слегка опалесцирущая жидкость светло-малинового или розового цвета.
	Упаковка
	4
	25 000
	100 000

	2
	Эритротест-цоликлоны Анти-В
	Эритротест-цоликлоны Анти-В во флаконе по 10 мл № 10.10 мл раствора содержит: активное вещество – антитела моноклональные  анти-а- титр 1:32. В качестве консерванта применяется азид натрия в конечной концентрации 0,1%. Внешний вид: прозрачная слегка опалесцирущая жидкость синего цвета.
	Упаковка 
	4
	25 000
	100 000

	3
	Эритротест-цоликлоны Анти-D супер LgM 
	Эритротест-цоликлоны Анти-D Супер во флаконе по 5 мл № 20.
5 мл раствора содержит: активное вещество – антитела моноклональные  анти-D- титр 1:256. Вспомогательные вещества: азид натрия в конечной концентрации 0,1%. Внешний вид: прозрачная слегка опалесцирущая жидкость бледно- розового или бледно-желтого цвета.
	Упаковка 
	8
	54 000
	432 000

	4
	HIV1/2
Экспресс тест для определения антител к вирусу иммунодефицита человека ВИЧ1/2

	HIV1/2
Экспресс тест для определения антител к вирусу иммунодефицита человека ВИЧ1/2

	шт
	100
	1390
	139000

	5
	Клеенка подкладная медицинская

	Клеенка подкладная резинотканевая, хлопчатобумажная ткань покрытая резиновой  смесью. Клеенка эластичная, не липкая, водонепроницаемая, светлых тонов. Клеенка стойкая к многократной дезинфекции с хлорсодержащими средствами. 

	м

	250

	900

	225 000


	6
	АН 26
	Материал 
для 
пломбирования 
корневых каналов в комплекте порошок 8г, паста 10г 

	уп
	1
	46 560
	46 560

	7
	Evicrol
	Композит двухкомпонентный химического отверждения
	набор
	5
	6 499
	32 495

	8
	Боры стоматологические с алмазными головками на ножке шаровидные №1,2,3
	Боры стоматологические с алмазными головками на ножке шаровидные №1,2,3
	шт
	1100
	288
	316 800

	9
	Боры стоматологические с алмазными головками обратно конусные №1,2,3
	Боры стоматологические с алмазными головками обратно конусные №1,2,3
	шт
	100
	288
	28 800

	10
	Боры стоматологические с алмазными головками  фиссурные
	Боры стоматологические с алмазными головками  фиссурные
	шт
	200
	288
	57 600

	11
	Боры стоматологические с алмазными головками  фиссурные финишные
	Боры стоматологические с алмазными головками  фиссурные финишные
	шт
	30
	288
	8 640

	12
	Стоматологический материал для обработки альвеолитов
	паста 10г
	шт
	1
	21 002
	21 002

	13
	Средство для снижения чувствительности дентина
	Средство для снижения чувствительности дентина
	уп
	1
	5 800
	5 800

	14
	Набор 
стоматологический 
стерильный, 
одноразового 
применения 

	Зеркало стоматологическое 
с пластмассовой ручкой -
1шт 
Зонд стоматологический с 
пластмассовой ручкой 
односторонний/двухсторон
ний – 1шт 
Пинцет с металлическим 
изогнутым 
наконечником/полимерный 
– 1шт 
Наконечник к слюноотсосу 
полимерный -1шт 
Салфетка бумажная из 
нетканого материала – 1шт 
Нагрудник-салфетка 33-
50*40-50см – 1шт 
Ватный валик – 4 шт 
Лоток полимерный для 
инструментов – 1шт 
Маска 3-х слойная 
одноразовая – 1шт 
Шапочка клип берет –1шт 
Перчатка медицинская 
диагностическая -1пара 

	шт
	5000
	   1000
	5 000 000
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	6 513 697,00



